
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/314/14 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Budżetową Gminy Słupca na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) 
1
oraz art. 211, 212, 235 – 237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 
2
Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/261/14 Rady Gminy Słupca z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2014, zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Słupca nr XLII/269/14 z dnia 31 stycznia 2014 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 8a/2014 z dnia 3 marca 2014 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca nr XLIII/278/14 z dnia 5 marca 2014 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca nr XLIV/285/14 z dnia 26 marca 2014 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 25/2014 z dnia 10 kwietnia 2014 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 28/2014 z dnia 23 kwietnia 2014 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca nr XLV/290/14 z dnia 7 maja 2014 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca nr XLVI/298/14 z dnia 21 maja 2014 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca nr 44/2014 z dnia 22 maja 2014 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Słupca nr XLVII/304/14 z dnia 10 czerwca 2014 roku, 

1. W § 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 361.567,00 zł tj. do kwoty 24.716.248,00 

zł z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 53.284,00 zł tj. do kwoty 23.942.231,00 zł. 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 308.283,00 zł tj. do kwoty 774.017,00 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.882.789,00 zł tj. do kwoty 

26.640.798,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.309.935,00 zł tj. do kwoty 23.138.808,00 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 572.854,00 zł tj. do kwoty 3.501.990,00 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 361.567,00zł zgodnie 

z załącznikiem Nr1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.882.789,00zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 3865



5. W § 3 ust.1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 1.924.550,00 zł zostanie pokryty 

z kredytu bankowego w wysokości 403.328,00 zł oraz z wolnych środków w wysokości 1.521.222,00 zł 

6. W § 4 ust.1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu 3.027.909,00 zł” 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok” 

otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok” 

otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2014 rok” otrzymuje  nowe 

brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 7 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu 2014” otrzymuje  nowe brzmienie 

zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej „Dotacje z budżetu gminy na 2014” otrzymuje  nowe brzmienie 

zgodnie załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3865



Załącznik Nr 1 

do uchwały Rady Gminy Słupca 

Nr XLVIII/314/14 

z dnia 25 czerwca 2014 roku. 
Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 908 424,00 179 283,00 1 087 707,00 

 01036  
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 

415 734,00 139 284,00 555 018,00 

  6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

415 734,00 139 284,00 555 018,00 

 01095  Pozostała działalność 492 690,00 39 999,00 532 689,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 39 999,00 39 999,00 

600   Transport i łączność 0,00 129 000,00 129 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 129 000,00 129 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 129 000,00 129 000,00 

750   Administracja publiczna 437 999,00 1 000,00 438 999,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 364 457,00 1 000,00 365 457,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 500,00 1 000,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 498 809,00 30 584,00 2 529 393,00 

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 27 039,00 27 039,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 27 039,00 27 039,00 

 85295  Pozostała działalność 67 387,00 3 545,00 70 932,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

37 387,00 3 545,00 40 932,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 21 700,00 21 700,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 21 700,00 21 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3865



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 20 609,00 20 609,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 1 091,00 1 091,00 

Razem: 24 354 681,00 361 567,00 24 716 248,00 

 

 
 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Rady Gminy Słupca 

Nr XLVIII/314/14 

z dnia 25 czerwca 2014 roku. 

Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 376 843,00 39 999,00 2 416 842,00 

 01036  
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 

866 382,00 30 000,00 896 382,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 766,00 - 15 133,00 18 633,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 806,00 30 000,00 477 806,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 810,00 15 133,00 399 943,00 

 01095  Pozostała działalność 497 711,00 9 999,00 507 710,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 999,00 9 999,00 

600   Transport i łączność 662 294,00 310 000,00 972 294,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 662 294,00 310 000,00 972 294,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 629,00 310 000,00 321 629,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 246 900,00 8 500,00 255 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 900,00 8 500,00 255 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 7 000,00 97 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 1 500,00 42 500,00 

710   Działalność usługowa 81 000,00 50 000,00 131 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3865



 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 50 000,00 105 000,00 

750   Administracja publiczna 3 589 642,00 210 651,00 3 800 293,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 801 207,00 206 650,00 3 007 857,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 315 490,00 145 000,00 1 460 490,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 820,00 1 000,00 116 820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 426,00 60 000,00 252 426,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 650,00 750,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 4 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

 75095  Pozostała działalność 560 996,00 1,00 560 997,00 

  2839 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

83 733,00 1,00 83 734,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

17 840,00 0,00 17 840,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 260,00 0,00 16 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591,00 - 10,00 581,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 146,00 - 90,00 56,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 672,00 - 73,00 5 599,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

150,00 173,00 323,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 231 000,00 30 000,00 261 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 000,00 30 000,00 201 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 27 000,00 52 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 443 182,00 911 355,00 12 354 537,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 388 512,00 501 700,00 4 890 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 453 810,00 500 000,00 2 953 810,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 380,00 - 9 900,00 236 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 710,00 - 4 000,00 201 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3865



  4270 Zakup usług remontowych 33 400,00 14 000,00 47 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 630,00 1 600,00 65 230,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 362 360,00 - 12 700,00 349 660,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 750,00 - 2 700,00 15 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 881 327,00 0,00 1 881 327,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 976,00 - 3 000,00 82 976,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 4 000,00 40 000,00 

 80110  Gimnazja 3 396 143,00 411 355,00 3 807 498,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434 850,00 190 000,00 1 624 850,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 139 284,00 139 284,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 071,00 82 071,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 720 740,00 - 9 000,00 711 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 9 000,00 491 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 387 060,00 200,00 387 260,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 200,00 920,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 130,00 0,00 51 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 060,00 - 500,00 13 560,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

28 550,00 500,00 29 050,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 154 090,00 - 200,00 153 890,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 - 200,00 7 300,00 

 80195  Pozostała działalność 101 820,00 20 000,00 121 820,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 700,00 20 000,00 45 700,00 

852   Pomoc społeczna 3 504 635,00 278 225,00 3 782 860,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 170 000,00 121 000,00 291 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

170 000,00 121 000,00 291 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 24 500,00 1 000,00 25 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3865



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00 

 85206  Wspieranie rodziny 20 221,00 27 539,00 47 760,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 678,00 3 891,00 6 569,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 375,00 554,00 929,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 167,00 22 594,00 39 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 231 295,00 3 453,00 2 234 748,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 044 810,00 - 5 177,00 2 039 633,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 799,00 300,00 2 099,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 1 000,00 5 600,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 130,00 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 290,00 2 000,00 9 290,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 4 800,00 5 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 609,00 400,00 2 009,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

14 923,00 377,00 15 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 923,00 377,00 15 300,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

247 967,00 102 311,00 350 278,00 

  3110 Świadczenia społeczne 238 967,00 102 311,00 341 278,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 497 941,00 8 000,00 505 941,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 144,00 6 000,00 331 144,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 794,00 2 000,00 12 794,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 712,00 6 000,00 41 712,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00 1 000,00 5 050,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 92 387,00 8 545,00 100 932,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3865



  3110 Świadczenia społeczne 91 400,00 7 200,00 98 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 192,00 192,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,00 28,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 125,00 1 125,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 34 059,00 34 059,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 34 059,00 34 059,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 12 359,00 12 359,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 221,00 17 221,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 911,00 911,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 966,00 2 966,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 157,00 157,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 422,00 422,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 23,00 23,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 83 650,00 10 000,00 93 650,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  

Razem: 24 758 009,00 1 882 789,00 26 640 798,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3865



Załącznik Nr 3 

do uchwały Rady Gminy Słupca 

Nr XLVIII/314/14 

z dnia 25 czerwca 2014 roku. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2014 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 376 843,00 39 999,00 2 416 842,00 

 01036  
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 

866 382,00 30 000,00 896 382,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 766,00 - 15 133,00 18 633,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 806,00 30 000,00 477 806,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 810,00 15 133,00 399 943,00 

 01095  Pozostała działalność 497 711,00 9 999,00 507 710,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 999,00 9 999,00 

600   Transport i łączność 662 294,00 310 000,00 972 294,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 662 294,00 310 000,00 972 294,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 629,00 310 000,00 321 629,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 246 900,00 8 500,00 255 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 900,00 8 500,00 255 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 7 000,00 97 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 1 500,00 42 500,00 

710   Działalność usługowa 81 000,00 50 000,00 131 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 50 000,00 105 000,00 

750   Administracja publiczna 3 589 642,00 210 651,00 3 800 293,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 801 207,00 206 650,00 3 007 857,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 315 490,00 145 000,00 1 460 490,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 820,00 1 000,00 116 820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 426,00 60 000,00 252 426,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 650,00 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3865



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 4 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

 75095  Pozostała działalność 560 996,00 1,00 560 997,00 

  2839 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

83 733,00 1,00 83 734,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

17 840,00 0,00 17 840,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 260,00 0,00 16 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591,00 - 10,00 581,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 146,00 - 90,00 56,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 672,00 - 73,00 5 599,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

150,00 173,00 323,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 231 000,00 30 000,00 261 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 000,00 30 000,00 201 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 27 000,00 52 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 443 182,00 911 355,00 12 354 537,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 388 512,00 501 700,00 4 890 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 453 810,00 500 000,00 2 953 810,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 380,00 - 9 900,00 236 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 710,00 - 4 000,00 201 710,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 400,00 14 000,00 47 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 630,00 1 600,00 65 230,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 362 360,00 - 12 700,00 349 660,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 750,00 - 2 700,00 15 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 881 327,00 0,00 1 881 327,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 976,00 - 3 000,00 82 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3865



  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 4 000,00 40 000,00 

 80110  Gimnazja 3 396 143,00 411 355,00 3 807 498,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434 850,00 190 000,00 1 624 850,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 139 284,00 139 284,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 071,00 82 071,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 720 740,00 - 9 000,00 711 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 9 000,00 491 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 387 060,00 200,00 387 260,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 200,00 920,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 130,00 0,00 51 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 060,00 - 500,00 13 560,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

28 550,00 500,00 29 050,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 154 090,00 - 200,00 153 890,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 - 200,00 7 300,00 

 80195  Pozostała działalność 101 820,00 20 000,00 121 820,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 700,00 20 000,00 45 700,00 

852   Pomoc społeczna 3 504 635,00 278 225,00 3 782 860,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 170 000,00 121 000,00 291 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

170 000,00 121 000,00 291 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 24 500,00 1 000,00 25 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00 

 85206  Wspieranie rodziny 20 221,00 27 539,00 47 760,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 678,00 3 891,00 6 569,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 375,00 554,00 929,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 167,00 22 594,00 39 761,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 231 295,00 3 453,00 2 234 748,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3865



  3110 Świadczenia społeczne 2 044 810,00 - 5 177,00 2 039 633,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 799,00 300,00 2 099,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 1 000,00 5 600,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 130,00 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 290,00 2 000,00 9 290,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 4 800,00 5 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 609,00 400,00 2 009,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

14 923,00 377,00 15 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 923,00 377,00 15 300,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

247 967,00 102 311,00 350 278,00 

  3110 Świadczenia społeczne 238 967,00 102 311,00 341 278,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 497 941,00 8 000,00 505 941,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 144,00 6 000,00 331 144,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 794,00 2 000,00 12 794,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 712,00 6 000,00 41 712,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00 1 000,00 5 050,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 85295  Pozostała działalność 92 387,00 8 545,00 100 932,00 

  3110 Świadczenia społeczne 91 400,00 7 200,00 98 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 192,00 192,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,00 28,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 125,00 1 125,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 34 059,00 34 059,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 34 059,00 34 059,00 

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 12 359,00 12 359,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 221,00 17 221,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3865



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 911,00 911,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 966,00 2 966,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 157,00 157,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 422,00 422,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 23,00 23,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 83 650,00 10 000,00 93 650,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  

Razem: 24 758 009,00 1 882 789,00 26 640 798,00 

 

 

 
 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Rady Gminy Słupca 

Nr XLVIII/314/14 

z dnia 25 czerwca 2014 roku. 

Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2014 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 489 480,00 0,00 489 480,00  

 01095  Pozostała działalność 489 480,00 0,00 489 480,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

489 480,00 0,00 489 480,00 

 

750   Administracja publiczna 73 542,00 0,00 73 542,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 542,00 0,00 73 542,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

73 542,00 0,00 73 542,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

17 840,00 0,00 17 840,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3865



 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 580,00 0,00 1 580,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 580,00 0,00 1 580,00 

 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 260,00 0,00 16 260,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 260,00 0,00 16 260,00 

 

852   Pomoc społeczna 2 192 289,00 3 545,00 2 195 834,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 150 319,00 0,00 2 150 319,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 150 319,00 0,00 2 150 319,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 123,00 0,00 4 123,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 123,00 0,00 4 123,00 

 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 460,00 0,00 460,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

460,00 0,00 460,00 

 

 85295  Pozostała działalność 37 387,00 3 545,00 40 932,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

37 387,00 3 545,00 40 932,00 

 

Razem: 2 773 151,00 3 545,00 2 776 696,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3865



Załącznik Nr 5 

do uchwały Rady Gminy Słupca 

Nr XLVIII/314/14 

z dnia 25 czerwca 2014 roku. 

Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2014 rok 

 

 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 489 480,00 0,00 489 480,00  

 01095  Pozostała działalność 489 480,00 0,00 489 480,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 941,00 0,00 941,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 135,00 0,00 135,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 022,00 0,00 1 022,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 479 882,00 0,00 479 882,00  

750   Administracja publiczna 73 542,00 0,00 73 542,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 542,00 0,00 73 542,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 781,00 0,00 52 781,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 437,00 0,00 5 437,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 526,00 0,00 12 526,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 610,00 0,00 610,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 2 188,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

17 840,00 0,00 17 840,00 
 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 580,00 0,00 1 580,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,00 0,00 230,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 0,00 1 350,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 16 260,00 0,00 16 260,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  7 080,00 0,00 7 080,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3865



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591,00 0,00 591,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 146,00 0,00 146,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 672,00 0,00 5 672,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688,00 0,00 688,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 933,00 0,00 1 933,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

150,00 0,00 150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 192 289,00 3 545,00 2 195 834,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 150 319,00 0,00 2 150 319,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 194,00 0,00 194,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 044 810,00 - 4 800,00 2 040 010,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 300,00 0,00 38 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 875,00 0,00 6 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 800,00 0,00 48 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 0,00 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50,00 0,00 50,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

100,00 0,00 100,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

100,00 0,00 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 0,00 50,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 0,00 3 600,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 4 800,00 4 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 500,00 0,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3865



służby cywilnej  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 123,00 0,00 4 123,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 123,00 0,00 4 123,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 460,00 0,00 460,00 

  3110 Świadczenia społeczne 460,00 0,00 460,00 

 85295  Pozostała działalność 37 387,00 3 545,00 40 932,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 400,00 2 200,00 38 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 192,00 192,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,00 28,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 125,00 1 125,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 987,00 0,00 987,00 

 

Razem: 2 773 151,00 3 545,00 2 776 696,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3865



 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Rady Gminy Słupca 

Nr XLVIII/314/14 

z dnia 25 czerwca 2014 roku. 
Wykaz zadań majątkowych na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 860 382,00 39 999,00 1 900 381,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 987 000,00 0,00 987 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 987 000,00 0,00 987 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w m. Kotunia 987 000,00 0,00 987 000,00 

 01036  
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 

866 382,00 30 000,00 896 382,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 766,00 - 15 133,00 18 633,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej w m.Kotunia - fundusz sołecki 18 633,00 0,00 18 633,00 

   
Rozbudowa placu do spotkań z mieszkańcami w m.Wierzbocice - 
fundusz sołecki 

15 133,00 - 15 133,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 806,00 30 000,00 477 806,00 

   Adaptacja i rozbudowa remizy na świetlicę wiejską w m.Wilczna 245 653,00 0,00 245 653,00 

   
Rozbudowa i remont budynku OSP oraz zagospodarowanie 
terenu w m. Rozalin 

89 247,00 0,00 89 247,00 

   
Rozbudowa i remont budynku OSP oraz zagospodarowanie 
terenu w m. Wola Koszucka-Parcele 

112 906,00 0,00 112 906,00 

   
Rozbudowa placu do spotkań z mieszkańcami w m.Wierzbocice - 
fundusz sołecki 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 810,00 15 133,00 399 943,00 

   Adaptacja i rozbudowa remizy na świetlicę wiejską w m.Wilczna 206 288,00 0,00 206 288,00 

   
Rozbudowa i remont budynku OSP oraz zagospodarowanie 
terenu w m. Rozalin 

93 717,00 0,00 93 717,00 

   
Rozbudowa i remont budynku OSP oraz zagospodarowanie 
terenu w m. Wola Koszucka-Parcele 

84 805,00 0,00 84 805,00 

   
Rozbudowa placu do spotkań z mieszkańcami w m.Wierzbocice - 
fundusz sołecki 

0,00 15 133,00 15 133,00 

 01095  Pozostała działalność 7 000,00 9 999,00 16 999,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 999,00 9 999,00 

   Projekt pn "Doposażenie placu zabaw w urządzenia siłowe w 0,00 9 999,00 9 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3865



Gółkowie" w IV edycji konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" w 
ramach Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020" 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Projekt pn "Doposażenie placu zabaw w urządzenia siłowe w 
Gółkowie" w IV edycji konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" w 
ramach Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020" 

7 000,00 0,00 7 000,00 

600   Transport i łączność 11 629,00 310 000,00 321 629,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 629,00 310 000,00 321 629,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 629,00 310 000,00 321 629,00 

   Dokumentacja i budowa drogi w m. Marcewek 0,00 310 000,00 310 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na chodniki 11 629,00 0,00 11 629,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 000,00 1 500,00 42 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00 1 500,00 42 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 1 500,00 42 500,00 

   Wykup gruntów pod przepompownie i drogi, nabycie działki 41 000,00 1 500,00 42 500,00 

750   Administracja publiczna 51 356,00 0,00 51 356,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 356,00 0,00 51 356,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 356,00 0,00 51 356,00 

   Utworzenie boiska sportowego w Cieninie Kościelnym 21 356,00 0,00 21 356,00 

   Zakup samochodu 30 000,00 0,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 898 265,00 221 355,00 1 119 620,00 

 80110  Gimnazja 898 265,00 221 355,00 1 119 620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 265,00 0,00 898 265,00 

   
Budowa Hali Sportowo - Widowiskowej przy Gimnazjum w 
Kowalewie Opactwie w obrębie geodezyjnym Poniatówek 

891 365,00 0,00 891 365,00 

   Piłkochwyty przy boisku wielofunkcyjnym w m. Drążna 6 900,00 0,00 6 900,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 139 284,00 139 284,00 

   
Boisko wielofunkcyjne w miejscowości Drążna na działce nr 76-II 
etap 

0,00 139 284,00 139 284,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 071,00 82 071,00 

   
Boisko wielofunkcyjne w miejscowości Drążna na działce nr 76-II 
etap 

0,00 82 071,00 82 071,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3865



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 292,00 0,00 52 292,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 52 292,00 0,00 52 292,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 292,00 0,00 52 292,00 

   Oświetlenie uliczne - fundusz sołecki 52 292,00 0,00 52 292,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 212,00 0,00 14 212,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 212,00 0,00 14 212,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 212,00 0,00 14 212,00 

   Zakup sprzętu AGD dla świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki 14 212,00 0,00 14 212,00 

Razem 2 929 136,00 572 854,00 3 501 990,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3865



                                                                                                                Załącznik Nr 7 

                                                                                                                do Uchwały Rady Gminy Słupca 

                                                                                                                Nr XLVIII/314/14   

                                                                                                                z dnia 25 czerwca 2014 roku.                                                                                                                             

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 027 910,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt. 6 ustawy 
950 1 521 222,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 1 506 688,00 

Rozchody ogółem:  1 103 360,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 1 103 360,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3865



Załącznik nr  8 

do Uchwały Rady Gminy Słupca 

Nr XLVIII/314/14 

z dn. 25 czerwca 2014 roku. 

 

Dotacje z budżetu gminy na 2014 rok 
 

Dział Rozdział Opis Kwota dotacji 

1 2 3 4 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

750 75020 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 

5.000,00 

750 75023 Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego 

przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień dla Gmin: 

- Blizanów – 7.330,00 

- Mycielin – 7.330,00 

- Rzgów – 7.330,00 

- Skulsk – 7.330,00 

- Stawiszyn – 7.330,00 

 

 

 

 

36.679,00 

900 

 

90002 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

20.000,00 

921 

 

92116 Dotacja podmiotowa na realizację zadań bieżących przez 

samorządową instytucję kultury – Publiczna Biblioteka Gminy 

Słupca 

 

250.000,00 

900 

 

90017 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 

Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy 

- do 1 m³  przy planowanej sprzedaży wody   

  329.097,91 m³ po 0,48 zł netto + VAT 

- do 1 m³ przy planowanym przyjęciu ścieków  

  50.361,5 m³ po 6,24 zł netto +  VAT 

510.000,00 

 

170.604,00 

 

339.396,00 

 

Razem: 821.679,00 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

750 75095 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 

 

 

318.446,00 

 

754 

 

 

75412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 

21.000,00 

 

 

926 

 

 

92695 

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do sektora 

finansów publicznych (stowarzyszeń) realizowanych zgodnie z 

programem  współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi. 

 

15.000,00 

Razem: 354.446,00 

Ogółem: 1.176.125,00 

 

 

        

      

                                                      
1] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 

z 2014 r. poz. 379, 
2] 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 poz. 379 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3865


		2014-07-03T13:28:29+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




